e COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID
inn N qn! JURADO DE COMPETICION

Competicion: Copa de Madrid Sub16
Localidad: Gallur
Direccion: C/ Gallur, 2
Fecha: 13/11/2021

Federacion Atletismo
Madrid

Horapresentacion:  15:15

Oficiales directivos

N° Competicién: 2021/235

Puesto Apellidos Nombre Licencia
< Director de Reunion GUTIERREZ FERNANDEZ SARA M2031
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez Arbitro GUTIERREZ FERNANDEZ SARA M2031
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez de Salidas GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL M2029
Juez Jefe de Llegadas PARRA CABRERO CARMEN M2236
Juez de Llegadas GALAN LOPEZ SILVIA M2262
Juez Jefe de Foto Finish RODRIGO GARIJO MARIA YOLANDA M2241
Jefe de Pista GUTIERREZ DIEZ ROBERTO M2322

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Altura

Juez Auxiliar de Altura
Secretario de Altura

Juez Jefe de Pértiga

Juez Auxiliar de Pértiga
Secretario de Pértiga

Juez Jefe de Peso

Juez Auxiliar de Peso

Secretario de Peso

Juez Jefe de Saltos Horizontales
Juez Auxiliar de Saltos Horizontales

Secretario de Saltos Horizontales

Apellidos

DEL RIO HERNANDEZ
QUINTANA SANCHEZ
RODRIGUEZ DE LA HOZ
BERBEL GONZALEZ
JIMENEZ MONTERO
RODRIGUEZ SANCHEZ
JIMENEZ CABELLO
ANTON CEREZO
VINARAS OTEO
TREVINO JIMENEZ
HERNANDEZ BURGOS

HERNANDEZ BURGOS

Nombre

ALICIA

MARGARITA

LUIS FERNANDO

ANTONIO JOSE

SERGIO

ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JESUS

SONIA

MARIA DEL CARMEN

CARMEN MERCEDES

CRISTINA ALMUDENA

Licencia

M2220

M2335

M2301

M2242

M2334

M2024

M2295

M2226

M2350

M2306

M2143

M2144
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e COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID
mn N nnl JURADO DE COMPETICION

Competicion: Copa de Madrid Sub16
Federacidn Atletismo Localidad: Gallur

Madrid Direccién: C/ Gallur, 2
Fecha: 13/11/2021 Horapresentacion:  15:15 N° Competicion: 2021/235
Perifericos
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez Jefe de Cdmara de Llamadas SAN MARTIN CARRASCOSA NURIA M2345
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