

## COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

## JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Copa de Madrid Sub16

Localidad: Gallur Dirección: C/ Gallur, 2

Fecha: 13/11/2021 Hora presentación: 15:15 Nº Competición: 2021/235

		Oficiales directivos						
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
tración Atletismo Madrid	Director de Reunión	GUTIERREZ FERNANDEZ	SARA	M2031				
Jueces Árbitros								
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
eración Atletismo Madrid	Juez Árbitro	GUTIERREZ FERNANDEZ	SARA	M2031				
	Carreras							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
eración Atletismo Madrid	Juez de Salidas	GUTIERREZ SUAREZ	JOSE MANUEL	M2029				
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Llegadas	PARRA CABRERO	CARMEN	M2236				
The Actions Additions Addi	Juez de Llegadas	GALAN LOPEZ	SILVIA	M2262				
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Foto Finish	RODRIGO GARIJO	MARIA YOLANDA	M2241				
eración Atletismo Madrid	Jefe de Pista	GUTIERREZ DIEZ	ROBERTO	M2322				
	Concursos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Altura	DEL RIO HERNANDEZ	ALICIA	M2220				
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	QUINTANA SANCHEZ	MARGARITA	M2335				
ración Alletisme Madid	Secretario de Altura	RODRIGUEZ DE LA HOZ	LUIS FERNANDO	M2301				
	Juez Jefe de Pértiga	BERBEL GONZALEZ	ANTONIO JOSE	M2242				
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga	JIMENEZ MONTERO	SERGIO	M2334				
eración Atletismo Madrid	Secretario de Pértiga	RODRIGUEZ SANCHEZ	ANTONIO	M2024				
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	JIMENEZ CABELLO	FRANCISCO JAVIER	M2295				
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso	ANTON CEREZO	JESUS	M2226				
restina Abditione industrial control of the control	Secretario de Peso	VIÑARAS OTEO	SONIA	M2350				
eración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Saltos Horizontales	TREVIÑO JIMENEZ	MARIA DEL CARMEN	M2306				
eración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Saltos Horizontales	HERNANDEZ BURGOS	CARMEN MERCEDES	M2143				
w.	Secretario de Saltos Horizontales	HERNANDEZ BURGOS	CRISTINA ALMUDENA	M2144				



## COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

## JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Copa de Madrid Sub16

Localidad: Gallur Dirección: C/ Gallur, 2

Fecha: 13/11/2021 Hora presentación: 15:15 Nº Competición: 2021/235

	Perifericos					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	SAN MARTIN CARRASCOSA	NURIA	M2345		